МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________
Проект Р Е Ш Е Н И Е
 (будет рассмотрен на Совете 25.03.2025)

от 00.03.2025                              	                                                                                               № 000

внесении изменений в решение от 09.07.2015 № 40 «Об утверждении Положения о сообщении Главой Веретейского сельского поселения о получении подарка»

В целях реализации статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указа Губернатора Ярославской области от 17.03.2015 № 119 «О Положение о сообщении лицами, замещающими государственные должности в органах исполнительной власти Ярославской области, государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной гражданской службы в Правительстве области  и иных органах исполнительной власти Ярославской области, о получении подарка»,

Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения
Некоузского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей Главой Веретейского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Веретейского сельского поселения (приложение №2)
2. п.2 решения от 09.07.2015 №40 «Об утверждении Положения о сообщении Главой Веретейского сельского поселения о получении подарка» изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по рассмотрению заявлений о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей Главой Веретейского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Веретейского сельского поселения Лебединец А.Б.»
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Веретейского сельского поселения                                                                                    А.В. Курочкин

Приложение № 2
к Решению от 00.03.2025 № 000

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению заявлений о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей Главой Веретейского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Веретейского сельского поселения

	Председатель Комиссии:
- Лебединец А.Б.

	Заместитель председателя Комиссии:
- Смирнова С.А.

	Секретарь Комиссии:
- Ворошилова М.А.

	Члены Комиссии:
- Зубова Л.А.,
- Лошенкова Е.Г

[bookmark: _GoBack]

	Страница 10 из 13